
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: II SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI
UFFICIO DI SEGRETERIA

OGGETTO: Delega di funzioni ai sensi dell'art. 33 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici

e dei  Servizi,  al   titolare  di  P.O.  del   Servizio  “Programmazione finanziaria  e tributaria”,

Dott.ssa Maria Grazia  Nulli. Assegnazione nuove responsabilità procedimentale.

IL DIRIGENTE  DELLA II DIREZIONE

PREMESSO  CHE con  Determinazione  Dirigenziale  n.  1447  del  30/12/2019  è  stata  attribuita  la
titolarità di Posizione Organizzativa relativa al Servizio “Programmazione Finanziaria e Tributaria” alla
Dott.ssa Maria Grazia Nulli,

CHE,  con propria Determinazione Dirigenziale n. 25 del 09/01/2020 è stata assegnata la delega di
funzioni del Servizio Programmazione Finanziaria e Tributaria.

RITENUTO opportuno e necessario, tenuto conto dell’entità dei procedimenti in capo al Dirigente ed
al  fine  di  garantire  la  migliore  organizzazione  del  lavoro  ed  il  conseguimento  degli  obiettivi
programmatici dell’Amministrazione, procedere alla delega di ulteriori procedimenti amministrativi;

VISTO il  Regolamento  dell’Area  delle  Posizioni  Organizzative  che  stabilisce  i  criteri  generali  per
l’individuazione delle Posizioni Organizzative approvato con Decreto Sindacale n. 60 del 19.04.2019;

VISTO  il  Decreto Sindacale n.  215 del  29.11.2019 con la quale è stata approvata la pesatura dei
Servizi della struttura organizzativa approvata con Decreto Sindacale n. 122 del 05.07.2019;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il Regolamento dell’Area delle Posizioni Organizzative; 

VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

307 02/03/2020

261 03/03/2020



VISTO il vigente Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il personale di Area non dirigenziale;

DETERMINA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa  del presente provvedimento e che qui s'intendono
integralmente riportate;

ATTRIBUIRE,  alla  Dott.ssa  Maria  Grazia  Nulli,   ai  sensi   dell'art.  33  del  vigente  Regolamento di
Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  in  aggiunta  alle  deleghe  di  funzioni  già  conferite   con
riferimento  all'art. 17 lettera b), d) ed e) del comma 1 del D.Lgs. 165/2001, fino al 31 Dicembre 2020,
con Determinazione Dirigenziale n. 25 del 09/01/2020,l’ulteriore delega per i seguenti procedimenti:

 Gestione delle risorse finanziarie riguardanti l’attività dell’Ufficio “Fitti e altri Tributi” fino al
massimo di Euro 30.000,00 , trattandosi di pagamenti derivanti da legge o contratti;

 Gestione delle risorse finanziarie riguardanti l’attività dell’Ufficio “Gestione Utenze” fino al
massimo di Euro 20.000,00, trattandosi di pagamenti derivanti da Contratti. 

DISPORRE che   copia del presente provvedimento  venga notificato:

al dipendente interessato;

al Sindaco Metropolitano;

al Commissario Straordinario;

al Segretario Generale;

Al Dirigente della I Direzione per la pubblicazione all’Albo Pretorio;

DARE ATTO che la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, è immediatamente
esecutiva a norma di legge.

Messina,                                                              IL DIRIGENTE

   (Avv.  Anna Maria Tripodo)

            

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione  dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.5  del  Regolamento  sui  controlli  interni,
approvato  con  deliberazione  n.  26/CC  del  21.03.2014,  si  esprime  parere  di  regolarità  tecnico
amministrativa favorevole.

                                 IL DIRIGENTE 

    ((Avv.  Anna Maria Tripodo)

Lì data                                            


